
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 13 10 6

21

2
16

6
18

8
19

9
20

10
21

14 Auszeit

10:12
19:22

Ende
13:05 B  TuS Müschede R

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 9 15 3

25

╳

14
3
18

4
19

5
22

8
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:08 B  TuS Müschede S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 9 15 3

25

0
21

2
22

3
23

12
25

17 19 Auszeit

21:13

Ende
13:28 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 5 13 10

18

╳

10
2
13

5
14

7
18

8 9 Auszeit

7:8
10:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

A  RC Sorpesee III Jungen vs. TuS Müschede B
Spiel 36 19.03.2023 12:30 Uhr

Grundschule Müschede
59757 Arnsberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee… 7/14
2 Hofmann, Collin X
3 Rusovan, Andrian X
5 Klawuun, Julian X
6 Köster, Jan X
8 Buss, David X

10 Rademacher, Max X
13 Morina, Leon X
A  Libero
A  Offizielle
T Schluh, Justin

C

B  TuS Müschede 7/14
2 Shanmuganathan, Va… X
3 Cronenberg, Greta X
4 Kremer, Amelie X
6 Niermann, Frieda X
8 Jansen, Zoe
9 Wiese, Lotte X

15 Fischer, Lotta X
B  Libero
B  Offizielle
T Frenzel, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee… TuS Müschede B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 35 25 1 0 0
2 0 0 18 2 20 25 1 0 1

3
4 0 0 39 55 50 2 0 1
Start: 12:30 Ende: 13:28 Dauer: 0:58

Sieger: TuS Müschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barthel , Kent 1
2 Köster , Niklas 2

Schreiber 3
Schr. Buss , Hendrik 4

Assist. Vogt, Tom

Dokument erstellt: 19.03.2023 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


