



Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen gemischt

A RC Sorpesee III Jungen vs. TuS Müschede B
Spiel 36 19.03.2023 12:30 Uhr

Grundschule Müschede
59757 Arnsberg



Aufstellung		S	Start 12:30						(A) RC Sorpesee...						S	Ende 13:05						(B) TuS Müschede						R						
			Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
			Startaufstellung		3	8	5	13	10	6			4	2	6	9	15	3			2	3	8	5	13	10								
Auswechselspieler	Spielernr.	S																																
Auswechselspieler	Spielstand	S																																
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S	1	2 16	6 18	8 19	9 20	10 21	14	Auszeit		X 14	3 18	4 19	5 22	8 24	12 25	Auszeit		0 21	2 22	3 23	12 25	17	19	Auszeit		X 10	2 13	5 14	7 18	8 10:21	Auszeit	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S	2	10:12	19:22																									7:8 10:21				

(A) RC Sorpesee...		7/14	(B) TuS Müschede	7/14
2	Hofmann, Collin	X	2	Shanmuganathan, Va... X
3	Rusovan, Andrian	X	3	Cronenberg, Greta X
5	Klawuun, Julian	X	4	Kremer, Amelie X
6	Köster, Jan	X	6	Niermann, Frieda X
8	Buss, David	X	8	Jansen, Zoe
10	© Rademacher, Max	X	9	© Wiese, Lotte X
13	Morina, Leon	X	15	Fischer, Lotta X
(A) Libero			(B) Libero	
(A) Offizielle			(B) Offizielle	
T	Schlüh, Justin		T	Frenzel, Jürgen

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Barthel , Kent	1	
2	Köster , Niklas	2	
Schreiber			3
Schr	Buss , Hendrik	4	
Assist	Voigt , Tom		